GIK
Gas-Gleichdruckregler
Air/gas ratio controls
Régulateurs de proportion
2.2.1.2 Edition 07.05 D/GB/F
2
Fig. 1
Fig. 2

Toutes les caractéristiques sont sujettes à modification
sans avis préalable.
Bestellbeispiel / Example / Exemple
GIK 20R02-5BZ
Bei GIK..Z bitte den gewünschten Bypassdurchmesser bei der Bestellung angeben.
On GIK..Z, please state the required bypass diameter when ordering.
Pour GIK..Z, prière d’indiquer le diamètre de bypass souhaité lors de la commande.
Auswahl / Selection / Choix
 Standard
 Option
— nicht lieferbar / unavailable / non disponible
R F 02 -5 -6 L B Z
 GIK 15  —   —   
 GIK 20  —   —   
 GIK 25  —   —   
 GIK 40  —   —   
 GIK 50  —   —   
 GIK 65 —   —   — —
 GIK 80 —   —   — —
 GIK 100 —   —   — —
 GIK 150 —   —   — —
Typenschlüssel / Type code / Code de type
GIK 50 R 02 -5 L* B* Z*
Typ/Type
Nennweite  15, 20, 25,